tendo como autora CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF,CNPJ: 00.360.305/0001-04,e 
réu IGOR PIRATININGA SONNINI, CPF: 303.461.928-62,cujo objeto se refere ao 
inadimplemento do Contrato de Prestação de Serviços dos Cartões de Crédito da CAIXA 
- PESSOA FÍSICA, sendo atribuído o valor da causa em R$ 68.278,61 (sessenta e oito 
mil, duzentos e setenta e oito reais e sessenta e um centavos - atualização até 
17/05/2023).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação do 
réu IGOR PIRATININGA SONNINI, CPF: 303.461.928-62, que échamado para o 
pagamento da quantia supra, com os devidos acréscimos legais e contratuais e